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DR JACOBS Lactirelle płyn 100 ml
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Lactirelle płyn 100 mlEsencja zdrowia dla ciała i umysłu: owocowo-pikantny, orzeźwiający napój bez cukru, z
witaminą B1 i B12, żelazem, potasem i kwasem mlekowym (2,4 g na porcję). Dla układu nerwowego, funkcji psychologicznych i
metabolizmu energetycznego.100 ml na 20 porcjiprodukt wegańskiKoncentrat Lactirelle pozwala na uzyskanie do 20 porcji (w
zależności od intensywności smaku od 4 do 8 litrów) pysznego, owocowo-pikantnego napoju. Lactirelle nie zawiera sztucznych
aromatów i składników mleka oraz cukru – słodki smak zawdzięcza naturalnemu wyciągowi z liści stewii. Porcja 5 ml zawiera tyle samo
kwasu mlekowego i mleczanów co 300g jogurtu naturalnego.✓ dla metabolizmu energetycznego, koncentracji, układu nerwowego i
odpornościowego✓ Z żelazem, potasem i witaminami B1 i B12✓ Z prawoskrętnym kwasem mlekowym z fermentacji (nie zawiera
składników mleka)✓ Zdrowa i smaczna alternatywa dla słodkich napojów gazowanychProdukt wegański.Składniki zawarte w Lactirelle
mają udowodniony naukowo wpływ na funkcje organizmu:Zmniejszanie poczucia zmęczenia i wspomaganie układu odpornościowego -
witamina B12Wspieranie funkcji poznawczych - żelazoMetabolizm energetyczny i funkcje umysłowe - witaminy B1 i B12Praca układu
nerwowego - potas, witamina B1 i B12Wspomaganie pracy mięśni - potasUtrzymywanie prawidłowego ciśnienia krwi - potasTworzenie
krwinek czerwonych - witamina B12 i żelazoLactirelle to zdrowe i pyszne orzeźwienie na każdy dzień!Lactirelle jest optymalnym napojem
dla dzieci od 7 lat, uprawiających sport lub pracujących fizycznie oraz dla osób starszych. Witamina B12 i żelazo wspierają normalne
tworzenie się czerwonych krwinek i prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Żelazo wspiera normalną funkcję poznawczą
(myślenie, koncentrację) i potas w prawidłowej funkcji mięśni i układu nerwowego.Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w
ciągu dnia i sposób użycia:W zależności, czy chce się uzyskać napój bardziej lub mniej intensywny w smaku, 5ml Lactirelle rozcieńczyć
w 250-400 ml wody, najlepiej lekko gazowanej. Pić z posiłkiem lub zalewać tym napojem płatki zbożowe 1-2 razy dziennie.Lactirelle to
silny koncentrat i nigdy nie można spożywać nierozcieńczonego produktu!W przypadku zaburzeń gospodarki potasowej spowodowanej
lekami, hiperkaliemii, zasadowicy, niewydolności wątroby lub nerek – stosować po konsultacji z
lekarzem.http://www.pliki.drjacobsmedical.pl/lactirelle%20przepisy.pdfWażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zrównoważonej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Przechowywać w miejscu chłodnym i
niedostępnym dla małych dzieci.Składnikikoncentrat z owoców czarnej porzeczki (42%), mleczan potasu, L-(+)-kwas mlekowy (19%),
ekstrakt z aceroli – aromat naturalny, substancja słodząca – glikozydy stewiolowe, glukonian żelaza, chlorowodorek tiaminy (B1),
cyjanokobalamina (witamina B12).ProducentDr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 WarszawaFirma Dr. Jacob's Poland jest
bezpośrednim przedstawicielem Dr. Jacob's Medical GmbH
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